Efternamn
Aderstedt Althoff | Fritjof

Hagerstrand

Svart lang

Etapp 1 Etapp 2 Etapp 3 Etapp 4 Etapp 5
Bottenstugan Guddehjalm Timmervatten ? Kastellegarden | Antal

Tid Plac Tid Plac Tid Plac Tid Plac Tid Plac  etapper
85:56 3 60:19 3 75:52 2 3
66:06 1 50:41 1 2
72:26 2 68:44 1 2
71:04 5 84:40 3 2
53:37 2 1
60:36 1

Poang

102
103
108
202
204



Efternamn
Lundborg
Aumo

Aderstedt Althoff
Aderstedt Althoff

Aumo
Ekdala
Rangert
Asplund
Einarsson
Johansson
Hanson
Ekdala
Holgersson
Rangert
Stiernstedt
Hermansson
Groth
Nilsson
Johansson
Hanson
Hermansson
Lindblom
Granang

Fornamn
Oscar
Jeannette
Karl

Elsa
Isabella
Martin
Hanna
Anna
Ulla
Stefan L
Elina
Kristin
Martin
Disa
Christian
Elin
Ellika
Eva
Stefan
Axel
Ann-Sofi
Wilmer
Janne

Etapp 1
Bottenstugan

Tid
66:52

54:23

70:23

78:31
79:42
82:32
65:23

80:00

Ej godk

Ej godk

Plac
3

N o o U

Svart medel

Etapp 2
Guddehjalm

Tid Plac
46:15 5
40:07 1
43:52 2
47:08 6
50:37 7
45:32 4
52:05 10
60:27| 13
52:40 11
44:10 3
50:45 8
51:25 9
54:47 12
62:44| 14
67:12| 15
70:13| 16

Etapp 3
Timmervatten
Tid Plac
46:37 2
44:54 1
51:21 4
51:12 3
56:47 5
71:43 8
59:45 6
70:56 7
76:25 9

Etapp 4 Etapp 5
? Kastellegarden

Tid Plac Tid

Antal
Plac etapper
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Poang

10
102
105
105
111
111
112
115
119
119
202
203
206
207
207
208
209
209
212
214
215
216
300



Efternamn
Alexandersson
Hansson
Hanson
Althoff
Gidenstam
Bergstrand
Zachrisson
Dahlstrom
Zachrisson
Granang
Jansson
Rangert

Rask
Granang
Steen-Olsson
Jansson

Fornamn
Andre
Algot
Sofia
Karin
Ingemar
Lena
Lars
Birgitta
Teres
Susanne
Thore
Dante
Sofia
Molly
Eivor
Mona-Lisa

Etapp 1
Bottenstugan

Tid Plac
54:09 2
72:29 4
81:42 5
91:40 7
87:15 6
97:07 8
97:14 9
50:48 1
56:09 3

Svart kort

Etapp 2
Guddehjalm

Tid Plac
40:47 2
51:56 3
63:58 5
59:36 4
70:34 7
34:48 1
70:04 6
70:35 8

Etapp 3
Timmervatten
Tid Plac
47:09 3
72:09| 11
63:49| 10
47:27 4
50:18 5
63:34 8
58:45 6
63:34 8
58:57 7
36:20 1
39:07 2

Kastellegarden | Antal

Plac | etapper
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Poang

18

20
108
112
114
114
115
116
201
201
201
202
203
206
208



Efternamn
Groth
Rangert
Nilsson
Einarsson

Fornamn
Lukas
Dante
Eva
Alwin

Etapp 1

Bottenstugan

Tid
47:32

66:16

Plac
1

2

Orange

Etapp 2
Guddehjalm

Tid

42:51
43:10

Plac

1
2

Etapp 3 Etapp 4 Etapp 5
Timmervatten ? Kastellegarden | Antal
Tid Plac, Tid Plac Tid Plac |etapper
1
1
1
1

Poang

201
201
202
202



Efternamn
Ekdala
Bjorkman
Bjorkman
Hermansson
Ekdala
Ekdala
Einarsson
Einarsson

Fornamn
Axel

Olof
Evelina
Arvid
Kristin
Vidar
Elly

Ulla

Etapp 1

Bottenstugan

Tid
22:06
37:41
38:04
19:08

Plac
2

3
4
1

Etapp 2

Gul

Guddehjalm

Tid
27:43

Plac

1

Etapp 3
Timmervatten
Tid Plac
25:20 1
33:05 3
31:30 2
38:32 4
38:32 4
55:15 6
55:15 6

Etapp 4 Etapp 5
? Kastellegarden Antal
Tid Plac Tid Plac etapper
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Poang

106
106
201
204
204
206
206



